國立東華大學原住民民族學院

109學年度第1學期第2次院務會議紀錄
1、 時間：109年12月29日(星期二)中午12：10分
貳、地點：原住民民族學院簡報室（B310）

參、主席：洪清一 院長
肆、委員：如簽到表
伍、主席報告：略
陸、議案及報告案
議案一、有關本院原住民族學生資源中心擬申請調整為校級中心，請審議。
說明：
1. 教育部蔡清華次長及綜合規劃司黃雯玲司長於12月17日蒞臨本院拜訪原住民族學生資源中心及原住民族課程發展協作中心，會議中建議本院原住民族學生資源中心可調整至校層級，以利全方位照顧本校原住民族籍學生。
2. 本案經109年12月22日109學年度第1學期第2次擴大主管會議通過同意調整本院原住民族學生資源中心為校級中心，提送院務會議審議。
決議：照案通過。
議案二、有關設立本院國際班事宜，請審議。
說明：
1. 設立國際班應比照校內新設碩士班及博士班相關規定辦理，本地生名額將由本院研究所名額流用無另外增加，外籍生名額則由國際處統籌分配。
2. 若擬於112學年度設立，最遲應於110年3月完成相關新設系所計畫書等申請資料，並經由系務會議、院務會議通過後再送校發會、校務會議審議同意後報部申請同意。
3. 若同意設立，提請討論籌組相關籌備工作小組進行規劃。
決議：通過籌備，並設籌備工作小組，針對師資、生源、行政及課程安排等面向進行通盤討論後提出申請計畫書，再送院務會議討論及審議。
柒、臨時動議
臨時動議一、本院國際班籌備工作小組召集人、副召集人，請討論。
召集人：原住民族國際事務中心謝若蘭主任（待院長和謝若蘭主任確認）
副召集人：民族語言與傳播學系董克景主任
捌、散會
PAGE
1